

---

## Pachet materiale sanitare

I.D.: 45011372

---

Data publicarii	27.03.20	Coduri CPV	33141115-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.727,56 RON - 1.727,56 RON

---

Descriere: Produs Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Apa oxigenata 20 2,00 40,00 Alcool mentolat 48 4,00 192,00 Albastru de metil 46 2,30 105,80 Rivanol 62 2,00 124,00 Fasa 10/10 130 1,25 162,50 Comprese sterile 350 0,95 332,50 Plasturi cu rivanol 400 0,30 120,00 Vata 200g 74 2,90 214,60 pungi colectoare adulti 30 1,40 42,00 Leucoplast 5x5 panza 60 4,90 294,00 Glicerina boraxata 7 2,78 19,46 Betisoare otice 12 3,60 43,20 Termometru uman 5 7,50 37,50 Total 1.727,56

---